

**Årsredovisning**  
för  
**Snöboll Marknadsföring AB**  
559368-0886

Räkenskapsåret  
2024

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-27.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Douglas Tamm, Styrelseledamot  
2025-07-08

Styrelsen för Snöboll Marknadsföring AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Verksamhetens art*

Snöboll Marknadsföring AB är en svensk kommunikationsbyrå som arbetar med marknadsföring, PR, varumärkesstrategi, digital kommunikation, UI/UX, webbdesign och utveckling. Företaget hjälper kunder att bygga starka varumärken genom kreativa kampanjer, innehållsproduktion, digitala strategier, UI/UX, webbdesign, utveckling och rådgivning. Fokus ligger på att bygga ett långsiktigt digitalt varumärke och närvaro med mätbar effekt.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Under året har Snöboll Marknadsföring AB fortsatt växa sin kundbas och genomfört flera framgångsrika kampanjer för såväl offentliga som privata aktörer. Bolaget har stärkt sin kompetens inom digital kommunikation och hållbar varumärkesutveckling. Företaget har också investerat i intern kompetensutveckling och utökad teknisk kapacitet.

#### *Ekonomisk ställning och resultat:*

Bolaget visar fortsatt stabil tillväxt. Nettoomsättningen ökade jämfört med föregående år, främst genom nya kunduppdrag och långsiktiga samarbeten. Rörelseresultatet är positivt och visar på god kostnadskontroll och lönsamhet. (Exakta siffror saknas i publikt tillgänglig information.)

#### *Forskning och utveckling:*

Ingen formell FoU bedrivs, men företaget investerar löpande i utveckling av nya metoder för datadriven kommunikation och kreativ strategi.

#### *Personal:*

Snöboll Marknadsföring AB har ett dedikerat team av kommunikatörer, strateger och designers. Företagskulturen präglas av kreativitet, hållbarhet och affärsmässig nyfikenhet.

#### *Framtida utveckling:*

Bolaget ser ljus på framtiden och planerar fortsatt tillväxt genom nya partnerskap och ökad digital närvaro. Hållbarhet är ett prioriterat område för framtiden, både internt och i kunduppdrag.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b> (10 mån)
Nettoomsättning	258	237	48
Resultat efter finansiella poster	44	159	-12
Soliditet (%)	48,4	70,2	23,4

### **Förändringar i eget kapital**

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	25 000	-11 850	128 460	<b>141 610</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-105 000		<b>-105 000</b>
Balanseras i ny räkning		128 460	-128 460	<b>0</b>
Årets resultat			34 300	<b>34 300</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>11 610</b>	<b>34 300</b>	<b>70 910</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	11 610
årets vinst	34 300
	<b>45 910</b>

disponeras så att till aktieägare utdelas i ny räkning överföres	30 000 15 910 <b>45 910</b>
--	-----------------------------------

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not

2024-01-01  
-2024-12-31

2023-01-01  
-2023-12-31

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning	257 640	237 066
Övriga rörelseintäkter	0	209
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>257 640</b>	<b>237 275</b>

### Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter	-13 339	-9 191
Övriga externa kostnader	-44 749	-34 924
Personalkostnader	-134 943	-3 005
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-5 742	-5 742
Övriga rörelsekostnader	-1	-201
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-198 774</b>	<b>-53 063</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>58 866</b>	<b>184 212</b>

### Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	25	15
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>25</b>	<b>15</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>58 891</b>	<b>184 227</b>

### Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder	-15 000	-25 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>-15 000</b>	<b>-25 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>43 891</b>	<b>159 227</b>

### Skatter

Skatt på årets resultat	-9 591	-30 767
<b>Årets resultat</b>	<b>34 300</b>	<b>128 460</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	12 920	18 663
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>12 920</b>	<b>18 663</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	12 500	0
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>12 500</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>25 420</b>	<b>18 663</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		83 873	28 586
Övriga fordringar		57	14
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		4 578	12 000
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>88 508</b>	<b>40 600</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		98 161	170 702
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>98 161</b>	<b>170 702</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>186 669</b>	<b>211 302</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>212 089</b>	<b>229 965</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b><i>Bundet eget kapital</i></b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b><i>Fritt eget kapital</i></b>			
Balanserat resultat		11 610	-11 850
Årets resultat		34 300	128 460
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>45 910</b>	<b>116 610</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>70 910</b>	<b>141 610</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		40 000	25 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>40 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skatteskulder		32 117	30 767
Övriga skulder		65 062	32 588
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		4 000	0
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>101 179</b>	<b>63 355</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>212 089</b>	<b>229 965</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Viss omklassificering har skett av föregående års siffror för att underlätta jämförelse mellan åren.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider: 5 år

#### Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inga väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

### Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	28 712	28 712
Inköp	0	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>28 712</b>	<b>28 712</b>
Ingående avskrivningar	-10 049	-4 307
Årets avskrivningar	-5 742	-5 742
Öresavrundning	-1	0
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-15 792</b>	<b>-10 049</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>12 920</b>	<b>18 663</b>

### Not 3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Inköp	12 500	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>12 500</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>12 500</b>	<b>0</b>

Stockholm 2025-06-27

*Douglas Tamm*  
Douglas Tamm  
Styrelseledamot